1

平成28年９月９日

各 位

会社名   株式会社デジタルアドベンチャー

代表者   代表取締役社長  李  命学

（JASDAQ・コード  4772）

問合せ先  管理本部長     大山 智子

TEL     03-6809-6118

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

平成28年８月12日開催の取締役会において決議しました、第三者割当による新株式発行に関し、

本日払込手続が完了しましたので、お知らせいたします。

記

募集株式の発行の概要

(1) 発 行 新 株 式 数 普通株式  32,000,000株

(2) 発 行 価 額 １株につき37円

(3) 発 行 価 額 の 総 額 1,184,000,000円

(4) 資 本 組 入 額 １株につき18.5円

(5) 資本組入額の総額 592,000,000円

(6) 申 込 期 日 平成28年９月９日（金）

(7) 払 込 期 日 平成28年９月９日（金）

(8) 割 当 先 株式会社エスエム・エンタテインメント・ジャパン

 当該新株式発行に関する詳細につきましては、平成28年８月12日に公表いたしました「第三者

割当により発行される株式の募集及び主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

以上